ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
____________________________________________________________________

 _______________                             № _______                                   пгт. Пышма

     Об утверждении Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита местного бюджета

       В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации от
16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора источников финансирования
дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного
бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Утвердить Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита местного бюджета (прилагается).
      2.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить на
начальника Финансового управления администрации Пышминского городского
округа Л.Г. Рахимову.
      3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
применяется к правоотношениям по составлению и исполнению местного бюджета,
начиная с местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
        4.   Настоящее   постановление   разместить    на    официальном   сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.В. Кузеванова